©eiftlicbe mußten bei ©eväufeerung ihrer eigenen ©runbfiütfe in granfen 
fowot tutores als salemannos haben, jenes wegen ihrem ©tanbe, btefeS wegen 
ihrer Sßerwanbtfchaft. Wibel cod. Hobenloh. p. 38. 

©ad Verfahren ber fUiitwirfung ber ©almänner bei SSeräufetung abeliger 
9UIobien befdjreibt eine Sfßitrjburger Urfunbe b. 1179 bei Säger, @cfdj. grau; 
fentanbd 3, 336. 

'»0? one. 

Haifetuvf ttttfcen 

bom 8. biö 14. ^saf>x‘^unbert. (gortfefmng.) 

% 

fribrridj II. 

9. 93eflätigt, nod) als ftönig bon ©icitien, bem tflofter ©heilltff>ach feine 93e= 
fifcungen. ©atanea 1210, im 

f In nomine dei eterni et salvatoris nostri Jhesu Christi, amen. 

Fredericus divina favente clemencia rex Sicilie, ducatus Apulie et 

principatus Capue. In conspectu divine maiestatis, de cuius munere 

venit, ut cum felicitate regneinus, aliqua semper offerre volentes, que 

deo grata resideant et accepta, religiosis personis eo libencius favorem 

volumus regie benignitatis impendere, quo magis conversacione gralis- 

sima deum daforein omnium venerantur, reges ad beneficia provocant 

et ad eius obsequium non nullos alliciunt et invilant. Cum igitur ob 

reverenciam regis regum religiosa loca pia consideracione respicere 

feneamur, considerantes precipue fervorem religiosis, que in sacro mo- 

nasferio, quod Porta celi dicitur et antea Tennibac vocabatur, per ex- 

hibicionem operis doinino exhibetur, ut nostre benignitatis favorem 

agnoscat, illius intuitu, apud quem nec meritum deperit, nec quiequam 

inremuneratum relinquitur, pro remedio quoque animarum quondam 

parentum nostrorum divorum augustorum memorie recolende, ad instan- 

ciam fratris Corradi monachi, de gracia serenitatis nostre concedimus 

et confirmamus eidein monasterio in perpetuum predium in Mundignin 

quod idem monasteriuin ab hospitalariis emit, et Versteten 2, quod 
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Corradus de Suarcimberc 3 advocatus et uxor eius eidem monasterio 

contulerunt, cum omnibus appendenciis suis Concedimus quoque ei¬ 

dem monasterio et confirmamus omnia, quecumque concessione portifi- 

cum (jo), largicione principum, dono comitum vel baronum et aliorum 

oblacione fidelium in presenciarum juste et racionabiter possidet aut in 

futurum iusto tilulo prestante domino poterit adipisci. Ut igitur supra- 

dictum monaslerium nostri favoris pleniludine gaudeat et in statu pacis 

consistat, et ut hec nostre pietatis concessio firma sibi et illibata subsistat, 

presens nostre maiestalis privilegium per manus Aldoini notarii et lide-